お客様各位

コンパネキャップ「TBR1C」
ポールレベル調整金具「POL□A」

生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いておりますコンパネキャップ「TBR1C」、ポールレベル調

整金具「POL□A」でございますが、諸般の事情により生産を終了させて頂くこととなりまし

たので、お知らせ致します。

今後ともより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 生産終了対象商品

品名 コンパネキャップ ポールレベル調整金具

姿図

品番 TBR1C

POL160A POL170A

POL180A POL190A

POL200A POL210A

電設資材カタログ

（2025/26A）掲載ページ
61 1631

２．生産終了日・・・2025 年 5 月末日

※在庫が無くなり次第、販売終了させて頂きますので予めご了承

ください。

※地域により若干の差異がございますので、詳しくは最寄りの弊

社営業所にお問い合わせください。

以 上

2025 年 4 月